
Pánské tepláky 4F-TROUSERS CAS M134-22S-ANTHRACITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Pánské tepláky značky 4F. Pohodlné tepláky ve stylu joggeru jsou příjemné na nošení díky vysokému podílu bavlny.
Mají trendy efekt acid wash, který jim dodává městský nádech. Teplákové kalhoty mají volný střih, který je dole
zúžený a zakončený elastickými manžetami na gumu.

Značkové tepláky mají elastický pas s možností regulace. Výhodou jsou postranní otevřené kapsy na drobnosti.
Vzadu najdete další menší kapsu. Šedé tepláky jsou trendy kouskem nejen pro nošení doma, ale i ve volném čase
mezi přáteli.

Detaily produktu:

značkové tepláky pánské
příjemný materiál s vysokým obsahem bavlny
elastický pas s regulací
volný střih
dole zakončené manžetami na gumu
boční otevřené kapsy
zadní kapsa
efekt seprání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


